
Яковлівський  навчально – виховний комплекс Лозівської районної ради
Харківської області

Н А К А З
13.04.2018                                №60

Про забезпечення участі учнів 11 класу у 
зовнішньому незалежному оцінюванні в 
2018 році

Відповідно до Указу Президента України від 20.03.2008 №244/2008 «Про додаткові
заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», постанов Кабінету Міністрів України
від  25.08.2004  №1095  «Деякі  питання  запровадження  зовнішнього  незалежного
оцінювання  та  моніторингу  якості  освіти»  (зі  змінами),  від  31.12.2005  №1312  «Про
невідкладні  заходи  щодо  запровадження  зовнішнього  незалежного  оцінювання  та
моніторингу  якості  освіти»  (зі  змінами),  розпорядження  голови  Харківської  обласної
державної  адміністрації  від  10.04.2018  №  276  «Про  забезпечення  проведення  в
Харківській області зовнішнього незалежного оцінювання в 2018 році», наказу управління
освіти, молоді та спорту Лозівської районної державної адміністрації від 13.04.2018 №160
«Про  забезпечення  проведення  в  Лозівському  районі  зовнішнього  незалежного
оцінювання в  2018 році»,  з  метою утвердження принципів  відкритості  та прозорості  в
діяльності закладів освіти, забезпечення рівного доступу до якісної освіти

НАКАЗУЮ:

1. Класному керівнику 11 кл Куштим Л.О.:
1.1. Ознайомити випускників НВК під підпис з інформаціями: 

 про  заборону  мати  при  собі  під  час  проведення  зовнішнього  незалежного
оцінювання  мобільних  телефонів,  інших  засобів  зв’язку,  пристроїв  зчитування,
обробки,  збереження та  відтворення інформації,  а  також окремих елементів,  які
можуть бути складовими відповідних технічних засобів чи пристроїв;

 про те, що допуск до пунктів тестування буде здійснюватись на підставі:
- оригіналу Сертифікату 2018 року;
- оригіналу паспорту;
- запрошення-перепустки.

   Учасники,  які  запізнилися,  до  пункту  проведення  ЗНО  не  допускаються.  Окрім
документів,  із  собою  мати  дві-три  ручки  з  чорнилом  чорного  кольору,  а  також,  за
бажанням, маленьку пляшку з питною водою.

 про те, що особам, які не з’явилися для проходження ДПА у формі ЗНО та роботу
над  тестом  яких  достроково  припинено  у  зв’язку  із  допущенними  ними
порушеннями процедури проходження ЗНО, виставляється нуль тестових балів, що
відповідає  одному балу за  ДПА; відповідно до документа  про освіту  за  ДПА з
цього предмета виставляється 1 (один) бал.

До 10.05. 2018
1.2. Взяти під особистий контроль питання наявності у випускників документів, за якими 
буде здійснюватись допуск до пунктів тестування.
                                                                                                                      Травень-червень 2018
1.3.  Інформувати  одинадцятикласників  про  те,  що  до 30.04.2018 на  інформаційних
сторінках  учасників  ЗНО на сайті  УЦОЯО будуть розміщені  запрошення-перепустки з
інформацією про місце та час проведення ЗНО (запрошення роздрукувати).
1.4.  Забезпечити  організоване  підвезення  випускників  НВК   2018  року,  які  будуть
складати ЗНО, до пунктів проведення ЗНО та в зворотньому напрямку.



                                                                                                                       з 22.05. по 13.06.2018
1.5. Призначити супроводжуючими вчителів предметників, з якого буде проводитись ЗНО
і покласти на них персональну відповідальність за життя і здоров'я дітей.
- Українська мова та література – Терехова А.М. –    24.05.2018
- Історія                                         -  Куштим Л.О.  –     06.06.2018
- Біологія                                       -  Халепа О.В.  –      04.06.2018
- Фізика                                         -  Примакіна В.П. – 11.06.2018
- Математика                               -   Примакіна В.П. – 22.05.2018
1.6. Провести бесіди з учнями 11-х класів щодо попередження надзвичайних ситуацій під
час проведення зовнішнього незалежного оцінювання на пунктах проведення ЗНО та на
прилеглих до них територіях.

До 22.05.2018
2. Заступнику директора з НВР Суховіциній Н.В.:
2.1. Передбачити можливість проживання учасників ЗНО, за їх зверненням, у гуртожитках
закладів освіти м. Харкова на час проходження зовнішнього незалежного оцінювання. У
разі потреби проживання учнів повідомити РМК (завідувач Охрончук Н.М.).
                                                                                                                                    До 22.05.2018
2.2.  Надати до управління освіти,  молоді  та спорту  (Охрончук Н.М.)  інформацію про
участь  одинадцятикласників  у  ЗНО  за  формою  (додається)  за  підписом  керівника  з
печаткою.

До 05.05.2018
2.3. Організувати підвезення випускників НВК 2018 року, які будуть складати ЗНО, до
пунктів проведення ЗНО та у зворотньому напрямку.
                                                                                                                       з 22.05. по 13.06.2018
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор навчально-виховного комплексу:                            Ю.В.Вакуленко

З наказом ознайомлені:
_________ Н.В.Суховіцина
_________ Л.О.Куштим
_________ А.М.Терехова
_________ О.В.Халепа
_________ В.П.Примакіна


